

TIXTRIX HOLDING ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2012

Kjeld Funch

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIXTRIX HOLDING ApS

Neergårdsvej 16

4000 Roskilde

Telefonnummer: 20851123

e-mailadresse: info@funchis.dk

CVR-nr: 26899591

Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

Revisor

Jensen+Bo, Statsaut. Revisor-I/S

Langebjergvænget 10A

4000 Roskilde

CVR-nr: 31952077

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved handel, industri og service samt investering, herunder investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 8.120, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital pr. 31. marts 2012 er negativ med kr. 114.199, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelsen forventer, at anpartskapitalen de kommende år reableres ved egen indtjening, idet man forventer at kunne realisere kapitalandele i et udviklingsselskab med et positivt resultat. Selskabets hovedanpartshaver og ledelse har et samlet tilgodehavende i selskabet på kr. 312.604 pr. 31. marts 2012, som man ikke vil kræve tilbagebetalt, medmindre det er forsvarligt for selskabets drift. Selskabets direktør har endvidere givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet, hvis det er nødvendigt for den løbende betaling af driftsudgifter. Dette er baggrunden for, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		48.000	48.000
Eksterne omkostninger		-450	-5.715
Bruttoresultat		47.550	42.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-32.209	-32.209
Resultat af ordinær primær drift		15.341	10.076
Andre finansielle indtægter		11.825	11.825
Øvrige finansielle omkostninger	2	-37.748	-44.976
Ordinært resultat før skat		-10.582	-23.075
Ekstraordinært resultat før skat		-10.582	-23.075
Skat af årets resultat	3	2.462	3.013
Årets resultat		-8.120	-20.062

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.311	182.520
Materielle anlægsaktiver i alt	4	150.311	182.520
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		275.054	363.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	400.054	488.230
Anlægsaktiver i alt		550.365	670.750
Likvide beholdninger		8.948	6.508
Omsætningsaktiver i alt		8.948	6.508
AKTIVER I ALT		559.313	677.258

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-239.199	-231.079
Egenkapital i alt	6	-114.199	-106.079
Gæld til banker		0	141.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	141.172
Gæld til banker		139.981	25.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		211.495	203.768
Anden gæld		314.536	405.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		673.512	642.165
Gældsforpligtelser i alt		673.512	783.337
PASSIVER I ALT		559.313	677.258

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Driftsmateriel	32.209	32.209
	<u>32.209</u>	<u>32.209</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	7.731	8.813
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	10.188	12.419
Renteomkostninger i øvrigt	19.829	23.744
	<u>37.748</u>	<u>44.976</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Sambeskatningsbidrag fra dattervirksomhed	-2.462	-3.013
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.462</u>	<u>-3.013</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	225.465
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	225.465
Af- og nedskrivning primo	42.945
Årets afskrivning	32.209
Af- og nedskrivning ultimo	75.154
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.311

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre kapitalandele og udlån kr.
Kostpris primo	125.000	363.230
Tilgang	0	0
Afgang	0	-88.176
Kostpris ultimo	125.000	275.054
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	275.054

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Funchis Invest I ApS, Roskilde	100%	177.032	7.387

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-231.079	0	-106.079
Årets resultat		-8.120	0	-8.120
Egenkapital ultimo	125.000	-239.199	0	-114.199

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved handel, industri og service samt investering, herunder investering i fast ejendom.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital pr. 31. marts 2012 er negativ med kr. 114.199, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen de kommende år reetableres ved egen indtjening, idet man forventer at kunne realisere kapitalandele i et udviklingsselskab med et positivt resultat. Selskabets hovedanpartshaver og ledelse har et samlet tilgodehavende i selskabet på kr. 312.604 pr. 31. marts 2012, som man ikke vil kræve tilbagebetalt, medmindre det er forsvarligt for selskabets drift. Selskabets direktør har endvidere givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet, hvis det er nødvendigt for den løbende betaling af driftsudgifter. Dette er baggrunden for, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

8. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 80 vedrørende fremførte skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, om og hvornår aktivet i givet fald kan realiseres.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Bil med bogført værdi på kr. 150.311 er pantsat til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kjeld Funch, Roskilde

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 2. okt 2012.